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Welcome to
YORKSHIRE STAMP AUCTIONS!

A very warm welcome to the Catalogue for the May 2025 sale and I hope you had a very good Easter. As | write this the
sun is shining and it looks like not only Spring has, but Summer has also arrived. There is a lot of new material on offer and
| am hopeful there is something to interest everyone. Just a reminder (again), all of the auction catalogues are available
free to download from our website.

There is again a good selection of attractive, early GB and Commonwealth items all at either very low or competitive
reserves, as well as some scarcer sets and singles from the continent. There are also a number of interesting boxes and
packets requiring careful sorting with a number of GB collections awaiting careful study, many at no reserve! There are two
substantial British Commonwealth and World collections in ring binders and Lever Arch Files that really do deserve
inspection.

| look forward to seeing you all on the day of the sale - until then, happy collecting and good luck with your bidding.

Dave and the rest of the YSA team.

Viewing:
All viewing, other than on the day of the auction, takes place in our Market Weighton offices. Please visit our website for the
office location. There is limited availability for viewing the sale items on:

Tue 13 May 2-5 pm,

Fri 16 May 10 am-3 pm,

Sat & Sun 17/18 May 10 am-4 pm. And

Mon 19 May 10 am-5 pm.

| can e-mail scans of any of the smaller lots you are interested in if you are not able to view.

If you intend to bid by post or e-mail then please make sure that you submit your bids No later than 12.00 (noon) Friday 23
May 2025.

Buyers’ Premium - The buyers premium is 17.5%

Commission Bids

We can accept commission bids by bid form (See last page of the catalogue), e-mail, telephone and via our website. Please
ensure your bids are submitted by 12.00 (noon) on the Friday before the sale.

Bidding Increments

The following bidding increments will be used:

Bid Increment

Less than £20 £1 £500-£1000 £25

£20-£50 £2 £1000-£2000 £50

£50-£100 £5 Above £2000 - auctioneer’s discretion



YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
Terms & Conditions of Business

Buyers’ Information
The highest bidder shall be the purchaser and should any dispute arise the auctioneer shall have the discretion to settle the dispute, re-offer the lot or
to withdraw it.
The auctioneer shall rule the bidding and no bid shall be retracted. The auctioneer reserves the right to refuse any bids.
The auctioneer reserves the right to bid on behalf of any vendor for any lot and to withdraw it, consolidate or divide any lot or lots.
Vendors are not permitted to bid for their own property
Each lot shall be at the purchasers sole risk from the fall of the hammer and shall be sold with any faults and imperfections. The purchaser is deemed
to have inspected the lots and satisfied him/herself as to their condition. All goods are sold with all faults and imperfections and errors of description.
The purchaser has the opportunity to view the lots and should do so. The auctioneers will not be responsible for any faults, defects, imperfections or
perceived lack of condition or quality. Any illustrations are for identification only.
CAVEAT EMPTOR. The principle of caveat emptor applies to the sale of all goods sold at auction by us. Furthermore, we have no control over the
condition of any item offered for sale. The auctioneer will not be responsible for any loss or damage or injury occasioned to or sustained by any person
during the period of the public viewing and the auction sale. Purchasers are requested to register before bidding and to bid with the number given.
A Buyers Premium of 17.5% of the Hammer Price is payable on each lot.
The auctioneers will bid on behalf of anyone unable to attend the sale, Absentee bidding forms are available from the office, online and the sale
catalogue. However neither the auctioneers nor its employees shall be liable to either the buyer or seller for any neglect or default or failure in operating
the bid. Commission bids should be given to the auctioneers by 12.00 a.m. the day before the auction sale; bid's after this time are classed as late.

ONLINE BIDDING

Yorkshire Stamp Auctions (from hereon, YSA) offers an online bidding service via ‘Easy Live Auction’ (http://easyliveauction.com) for bidders who
cannot attend the sale.

Please note that any lots purchased via Easy Live Auction live auction service will be subject to an additional 3% commission charge + VAT at the rate
imposed on the hammer price or no commission for the Internet bidding if the ‘Flat Fee’ has been chosen at registration.

Payment

Payment is required in full at the end of the auction in pounds sterling, we will not accept cash payments in excess of £3000 (three thousand pounds)
for purchases at any one auction.

Payment should be made in person, when collecting the items. Alternatively a bank transfer can be made.

Payment by Cheque. All cheque's should be made payable to “Yorkshire Stamp Auctions’. If payment is made by post please add bidder number or
Invoice number to the back of the cheque.

Title only passes to the purchaser once payment has cleared

Once payment has cleared, goods may be collected after the sale on the sale day. All lots purchased must be paid for and cleared from our Market
Weighton office by the Friday following the auction. After this period a storage charge of £1 (one pound) per day will be levied. If goods are not paid for
and taken away within one week of purchase the auctioneers shall, at their discretion deal with the lots as they see fit, including, rescinding the sale,
re-selling the lots by public or private sale, the original purchaser will be liable for any shortfall in the second sale and will not be due any surplus. The
auctioneers may charge interest on any monies owed.

If an agent or carrier is collecting on behalf of the buyer, they must have written authority from the purchaser.

Failure to comply with any of these conditions of sale or other notices may result in the purchaser’s lots being resold at the sole discretion of the
auctioneer either by public or private sale. Any deficiency arising from the sale shall be recoverable from the original purchaser who shall not be
entitied to any excess in price on any second sale.

Notes Concerning Descriptions

Please check any saleroom notices or announcements as these override any catalogue descriptions.

Al electrical goods (less those that are battery powered) are sold on the basis of their decorative value only and should be assumed not to be
operative, it is essential that prior to any intended use the electrical system is checked and approved by a qualified electrician.

The auctioneers shall have the right to refuse admission to its premises or attendance at its auctions or any remote bidding.

Yorkshire Stamp Auctions will not disclose your data to anyone else, unless we are required to by law. We may send you information about our goods
and services.
Any dispute not herein provided for, shall be settled at the sole discretion of the auctioneer.

SHIPPING

The buyer is responsible for collecting items purchased from the auction. You have until the Friday following the auction to clear items from our unit in
Market Weighton. After this time storage will be charged.

We can post small and medium sized items (i.e. up to 25 kg) by Parcel Force or Royal Mail Track 24/Special Delivery to addresses in the UK. There
will be an additional charge for packaging. For larger lots (over 25 kg) we suggest you contact Mail Boxes York on 01904 672623.

We do not ship items overseas. If you are an overseas buyer you will need to tell us who you will be using to collect and ship any possible purchases
before we will approve you to bid. This may take some time.
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ORDER OF SALE

Boxes 1-61

Cigarette Cards, Postcards & Ephemera 62-87

Postal History/First Day Covers 90-104

Accessories & Catalogues 105-116

World & Commonwealth Collections 120-223

Single Country - Collections 225-393

Single Country - Small Lots/Selections 400-555
Description Estimate
BOXES

Box of USA material, alboums containing: Postal Notes, definitive’s, small aloum of un-mounted mint,  £20 to £30
Large box (heavy) of World albums, Includes 2 x Britannia Channel Is collections, Album of

Commonwealth on Hagners, Lighthouse Europa album, A 1920's large red Rapkin 'The Challenge

Postage Stamp Album' (printed pages) (Sparse), 16 page green Lighthouse with Rhodesia/Zimbabwe

selection (duplication), 2 ring binder with world on album pages, 2 ring large Lever arch file with used

QE2 GB, 2 packs of SG Senator blank album pages, 4 x empty small albums/stock books, small pack

of small childhood collections, Small box of loose stamps in packet, on leaves and small stock cards. £25to £40
Box containing a dozen or more albums/stock books, mainly world collections including Windsor and

Senator Medium Albums and a small boxed cover album with a range of covers. £10to £20
Box containing 15 multi-ring/4 ring binder housing collections of USA (x3), France, and a GB & British
Empire collection in the remaining Albums - from early in most cases. £40to £50

Box Containing 7 British Commonwealth remaindered collections; Norfolk Islands, Ascension, Barbados,

Gilbert & Ellice / Kiribati, New Zealand, Montserrat, Seychelles, Pitcairn etc. a quantity of sets and singles

mint, much un-mounted and good used. £40to £60
Box contains 4 small spring backed binders which contain an all-world BIRDS thematic collection, the

majority in complete sets mint, un-mounted mint and a few used. High cat value. Excellent resale

Potential. £40to £60
Box containing Commonwealth collections in Lindner 32 page/64 sides stock book (50% full approx

incl GB, Falkland Is/FI Deps, Tristan, Gibraltar, Norfolk Is, BIOT, BAAT etc), mostly MM/MNH modern

issues Compass 8 page/16 sides (Canada), small Compass 8 Page/16 sides with QE2 modern -

Thematic'’s - Royalty/Easter etc. Commonwealth on album leaves countries 'A' (Aden, Alderney, Antigua,
Ascension) & 'G' (Gibraltar, Gilbert & Ellice Is, Grenada, Guernsey) QE 2 modern issues mostly

mounted mint). £2510 £35
Box containing world collections in 8 stock books/albums incl Germany, Israel, Japan, Raspin Album

of world on leaves. Stock book of World countries Reunion to Sarawak, 4 ring binder of Countries 'I'

(Iceland to Italy). £35t0 £45
Box containing 5 stock books - 2 x MNH British Commonwealth & 3 x World used. £20to £40
Box:contains 7 remaindered collections including Gilbert & Ellice, Caribbean, KUT and New Zealand,

some duplication in places. Mint, un-mounted mint and used. Good potential. £25t0 £35
Box: 6 collections, part remaindered, includes Malta, Ascension, St Helena, Grenada, Mauritius and

Christmas Island. Quantity of modern un-mounted and mounted mint and used. £30to £40

Box: 6 part remaindered collections; Hong Kong, New Zealand, Pacific Islands, Caribbean Islands.

General Commonwealth stock contains a high proportion of un-mounted mint sets. Excellent potential,

viewing recommended £30to £40
New Zealand: Shoe box contains a large quantity of Kilo-ware, mostly off paper, with a few health

miniature sheets and early issues including unsorted 1d Universal. Mint (some un-mounted) and used,

huge catalogue value. Hours of sorting and scope for the specialist collector. £25t0 £35
Glory Box - medium sized box with stamps loose in packets, stock cards and 100's of album leaves.

Viewing required £40to £50
Box containing France and French related collections/accumulations - some Belgian and French

colonies, much material and pickings to be had - mint and used. Viewing recommended. £45t0 £60
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BOXES

Description Estimate
Large box containing a quantity of packets of stamps, 2 x albums, 2 x empty stock books and 2 full

Stock books including a Faeroe Islands collection. £15t0 £25
Innoteck Box containing stamps off paper in packets, mostly Channel Is, IOM & Falklands total weight

including box = 5 kg £10to £20
Whiskas box containing 4 kg of world kilo-ware £15t0 £25

New Zealand: Box contains 10 collections, covering early QV side face to modern period. Massive

catalogue value and quantity and duplication in places. Ideal for the specialist collector. Viewing

recommended to discover the potential. £50t0 £70
Box: All World collection includes album sheets, stock cards and packets. There are a number of club

displays on different themes, well written up, small country collections including Southern Africa etc.

Careful viewing will reward, interesting and varied. £40to0 £55
Booklets: Shoe box with a fully described Canadian collection combined with booklets from New

Zealand, Australia, Gibraltar etc. Some duplication £20to £30
Box containing 11 albums and stock books, some with stamps including a GB and Regional collection,

2 x Prinz 4 ring binders and an unused SG Senator complete with approx 100 leaves. £10 to £20

Large box (heavy) of World albums, Includes an empty 1906 Ideal Stamp album, very tatty, 3 x 8 page

stock books with GB ,Bahrain & Portugal, 32 page stock book of Cinderella's, labels etc, a black Imperial

album Vol 2 with small selection of remainders, Box file of GB on paper, British Oceania peg album

empty but for a small selection of Australia and New Zealand, 2 x 32 page/64 sides (looks very new) housing S.
American countries the other Pakistan, Palau, Panama, Paraguay,Peru & Philippines. Also a 2011 SG

Commonwealth and British Empire catalogue (Tatty). £20 to £40
Shoebox containing USA kilo-ware, mainly used, loose/in packets, off paper - 1000's. £10to £20
Thematic: A useful collections of flowers and plants, virtually all un-mounted mint and in sets, displayed

in a 64 page stock book. Good quantity and quality £15t0 £25

Box: 6 Collections including Australia (1991 — 2004 Mounted Mint + Used) Haley’s Comet
(Commonwealth omnibus — high cat), Malta, India (fine used modern), Christmas theme (all un-mounted
sets) 64 page Stock Book with good Commonwealth M/U. A very good selection quality and quantity  £40to £60

Small glory box, stamps loose in packets, on piece and a few on covers. £15t0 £25
Small glory box, stamps loose in packets, on piece and a few on covers incl a small boxes of French &
German issues of High Cat Value. Viewing required. £30to £50

Box - GB related material includes 2 x large stock books (excellent condition),small box with a range of
Machins/Wildings in packets, covers and presentation packs (approx £100+ face value) incl packet of

booklets to £5 and several packets of stamps on Hagners/album sheets. Viewing recommended. £30to £40
Ice cream container containing approximately 150+ 2 row stock cards of early GB QV to KEVIII, some

mint. Much duplication but a good representation of QV surface printed issues mostly in very good to

fine condition, huge range of postmarks, shades, printings and plate No's. Ideal for the specialist.

Uvitec UV Light (working) and 2019 Collect British Stamps catalogue (like new) £40to £60
Glory Box - albums/stock book of world/commonwealth collections, boxes and packets of stamps on/off
paper. Needs a good sort. £20to £40

Small box of 66 club book remainders mostly European many still well filled, viewing recommended ~ £40 to £60
Large sized orange shoe type box filled with world covers, many fist day covers and a small selection of

postal stationary from early. £30to £40
Box of world albums includes small Lincoln stamp album and an SG Devon peg album and 2 x 32 page

64 side stock books and a small shoe box with Austria sorted in packets £20to £40
Small box of 65 club book remainders mostly Europe, some Canada and South America, many still

well filled. Viewing recommended. £40to £60
Glory box of albums and stock books - 11 in all, world collections mint and used early to modern.

Viewing recommended. £20 to £40
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BOXES

Description Estimate
Glory box of world collections in aloums and stock books (6 good stock books), Large Citation
stamp album with world collection from early to 1960's - many 1000's of stamps. £20to £40

Large box housing 10 albums - France, Russia, mostly used on album pages again many 1000's  £20 to £40
Large box of 14 albums countries include, Norway, Poland, Mexico, Portugal, Russia, Malta, Spain

and Maldives amongst others mostly used collections on album pages. £20to £40
Large Glory box of albums mainly collections of countries on album pages, stamps loose in packets

and small quantity of booklets. Many 1000's to sort. £20to £40
Glory box with 100's of packets of stamps on album pages, wide selection viewing required. £20 to £40

Thematic’s - box containing 4 Lindner multi ring albums, each housing stamps depicting ships, all
stamps on printed hinge-less pages mostly appear un-mounted mint also includes a few covers with

good catalogue value, viewing required. £30to £40
Small box containing 30 Club book remainders GB and Australia, many remain well filled £30to £40
Small box containing 37 Club book remainders, World with the bulk being European, many remain

well filled. £35t0 £45
Archive box containing 12 x albums and stock books - mostly world collections but the odd single

country collection. Viewing required. £40to £60
Small box containing 28 x club book remainders mainly commonwealth but some foreign. Ideal for

the e-bay enthusiast. £25t0 £40
Large shoebox packed with miscellaneous stock cards/album pages, packets. £30to £50
Smaller box packed with a mass of small packets and cards, many sets and small selections,

mint and used. Viewing required. £40to £60

Large Green Box (30 x 45 x 40 approx) filled with between 25-40,000 off paper, mint/used many
in small packets and a few small albums incl Lincoln Stamp Album - Good sorter No idea what is

init. Viewing recommended £150 to £225
Box containing 23 World remainder collections on album pages & in a few albums - (bulk is
S. American and European), High Catalogue value - viewing required. £30to £50

Box containing a large accumulation of Germany related material - large stock book with issues

from 1872-1945, loose album pages, many stock cards for all periods. Some duplication but ideal

for detailed study. Includes Hitler Culture Fund MS (mint and used). High Catalogue Value. £80to £100
Glory box of Albums (NZ, Canada x 2, Australian States, GB Windsor 2000) 3 packs of SG album
Cl's/Regional supplements, pack of WHS postcard page Maroon SG Ring 22 album with 20 leaves

and Glassine bag of loose Australia off paper. £20to £40
Glory box of albums (Australia, NZ x 2, Canada x 2, 2 x Adelphi loose leaf albums with early

commonwealth (India,Sudan, Newfoundland and Labuan, Morocco/Tangier Agencies & PNG),

SG Supplement packs for Australia 2002 and Canada 2002, 2 packs of WHS collector systems

(Postcards and Telephone cards) and a collection on leave of Australia and Gibraltar. £25t0 £40
Glory box of albums (2 x Davo Guernsey/IOM/Jersey collections, Canada in SG one country album,

used GB in 8 page stock book and Australian States in part filled 8 page stock book) Loose folder

with Rhodesia on leaves, Blue 4 ring binder with approx leaves unused and empty binder with 3 x

WHS collector packs Postcards and 1 x Cig cards. 2 chocolate tins packed with off paper mint/used

stamps - worth a view £20 to £40
Tall, thin box of GB commemoratives off paper, many hundreds incl large blocks & strips.
Mainly post 2000. £10to £20

Box of albums/stock books (Ireland in 16 pages stock book, World in 32 page stock book,, world in

green Senator) other odds and ends incl empty binder/collector packs and a small amount of stamps

in packets and an old green album. £10 to £20
Box of miscellaneous items including Royal Mail Stamp Album (circa 1940's), Whitby multi-ring

album with collection including France, Germany, Belgium, GB, Hungary, India, IOM, Jersey and (cont next page)



BOXES & CIGARETTE CARDS & EPHEMERA,

Lot  Description Estimate

Guernsey and a few odd pages of commonwealth issues. GB presentation packs and covers in

the range 1974-1990 along with several souvenir issues i.e. British Films, Royal Mail, Royal

Wedding etc. £30to £50
58 Box of Europe on stock cards and glassine packets mainly used; sorted by country. £20 to £30
59 Box of World (non-Commonwealth). Sorted by country in stock books, cards and boxes. £20to £30
60 A large glory box packed with stamps leaves/hangers, albums/stock books etc. £35t0 £55
61 A medium sized glory box packed with leaves/hangers, loose in packets and a couple of

albums/stock books etc etc. £2510 £35

CIGARETTE CARDS & EPHEMERA
62 Box of assorted ephemera - magazines, beer mats, cigarette and trade cards, postcards etc £10to £15
63 Book - 'York Pageant' 1909. A lovely read with superb colour plates, a little damp marking to the

front cover, otherwise a very good hardback edition. £25 to £30
64 Postcards - Royal connections (Trains, Dolls Houses, Tool sheds etc) 23 cards all in very good

Condition £5t0 £10
65 Postcards - 18 children’s cards by named illustrator incl Margaret Tarrant all very good condition  £12 to£18
66 16 postcards depicting the 1905 stage play 'The White Man' (known as 'The Squaw Man' in

the USA). Unusual. £10 to £20
67 Book - Charles Chilton's 'Riders of the Range' (as seen in 'Eagle' annuals). £8to £12
68 Book - 2 'Puck' annuals 1924 and 1936, generally very good condition. £18to0 £25
69 Book - Radio Fun annual 1958. Edges bumped and rubbed otherwise very good condition. £5t0£10
70 Book - 'Cricket at Scarborough' by Hall & Found 1993 £5t0 £10
71 Book - 'The History of York' E G Nuttgens, Blackthorn Press 2001 £10to £15
72 Postcards - Cinema stars - 8 male stars £5t0 £12
73 Postcards - Cinema stars - 8 Hollywood stars (some with Printed signatures incl Bergman & Flynn) £5 to £12
74 12 greetings cards, mostly birthdays, RP's with embossed edges £5t0 £12
75 Cigarette Cards - Box of 700+ odds. Very good condition, ideal for starter or for making up sets.  £30 to £40
76 Cigarette Cards - Box of 300 odd cards, most catalogued at £1 or more. Total Cat Price £400+,

very good condition. £40to £50
77 Cigarette Cards - Cope Bros & Co Dickens Characters set Excellent condition Cat £25 £6 to £10
78 Cigarette Cards - CWS Boy Scout Badges set Excellent condition Cat £80 £25to £35
79 Cigarette Cards - Van der Bergh Pirates set excellent condition Cat £96 £25t0 £30
80 American Trade Cards 1880-1910 Sewing Machines and threads, 11 different, generally very good.£22 to £30
81 Beer mats - 160 mostly foreign (mostly Belgian) - in excellent condition £15t0 £20
82 Beer bottle labels - 60, mostly foreign (mostly Czech) mostly very good condition. £8to £12
83 Cigarette packs - 14 complete hulls (10 packs) 1940's-1960's in variable condition - scarce items

Noted. £15t0 £20
84 No lots
85 Box of large and extra large trade cards including quantity of Topps, Ninja Turtles, Stargate,

Babylon 5 and Snow White £10to £15
86 Box of Cigarette cards many 100's, many sorted in to sets includes Wills, Players, Senior Service,

Sarony and Brooke Bond. Condition varies from good to excellent (an occasional damaged card),

many hours of sorting, will repay. £10to £20
87 Box of Cigarette cards - 100's - many sorted into sets, includes a number of albums. Wills, Players

but mostly Brooke Bond. Interesting collection of 1970's Americana Munchen Auto Parade Trading

Cards - German printed for the UK market, incomplete with duplication. £5t0 £10
88-89 No lots
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POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS & ACCESSORIES & CATALOGUES
Description Estimate
FDC album with issues from around the world celebrating space flight alongside a couple of Air
Mail covers - 36 covers featuring US, Russia, Romania, Czech and Hungarian etc issues. Some
foxing on several, looks to be gum related. £5t0£10
2 x shoe boxes containing 100's of Covers and Postcards mostly GB. Needs to be viewed. £51t0 £15
Tibet cover 1933 imperf SG 98a, 128a & 138d tied with GYANTSE ?? 53 CDS. Clean,Cat £60 £10to £15
Box containing a mass of world covers (some FDC's & commercial) but mostly private mail.

Viewing required. £50t0 £75
Large Box containing a mass of world covers (some FDC's & commercial) but mostly private mail.
Viewing required. £60to £80

Glory box containing albums & stock books (includes 6 childhood collections) viewing required.  £20 to £30
Large box of mainly GB first day covers from 1960's to 1990's includes channel islands also some
presentation packs and mint stamps on stock cards. £15t0 £25
Box contains a range of GB first day covers, mostly post 2000, includes some special cancellations,

and approx. 50 BFPO first day and special cancels, also a few Alderney. Approximately 200 covers.£20 to £35
GB FDC and presentation pack collection 1953 to 1970 in 3 Kestrel cover albums includes 1953

Coronation, GLO, Europa and PO Savings Bank covers (These 4 Cat value £240 alone) + many

others. Several special post marks, viewing required. High cat value. £40to £60
GB FDC and presentation pack collection 1971 to 1990 in 13 Kestrel cover albums, includes

Machin issues and booklets also includes a small collection of Benham covers depicting military

themes. High Cat value. £120 to £160
GB FDC and presentation pack collection 1991 to 1999 in 9 Kestrel cover albums, includes
Machin issues and booklets. Many Benham covers depicting events with special postmarks. High
Face Vale and Huge Cat value. £150 to £200
Green cover album containing 39 superb condition GB FDC's from 1996-1999. £10to £15
Small shoe box containing 20 x sets of Benham GB covers from 1981-1984, many with interesting

hand stamps originally priced to sell at £120+. Also, 12 x sets of Benham IOM/Channel Is covers

from the same time period, originally priced to sell at £80+ £18t0 £30
Small stock card box with 41 small stock cards full of Pre-Stamped envelope cut outs - hundreds,
pre-dominantly European and South American, some US and GB. Viewing required. £120 to £150
10 x 1d Red covers, with good postmark interest - incl Black MX, Scottish horizontal bars, duplex,

vertical numeral with horizontal town & Horizontal ovals. £15t0 £20
ACCESSORIES & CATALOGUES

Shoe box of stock/approval cards. £12 to £15
Box contains 7 Stanley Gibbons Maroon 4 Ring Binders — no leaves. Allin excellent condition.  £15to £20
16 page/32 sides quality stock book. Completely unused. £10to £12

Cover Album. A high quality black Lindner ring binder with similar quality slip case, contains 28 —
4 pocket plastic inserts suitable for holding covers, miniature sheets, booklets etc. Retail cost is

£200+ (Guernsey Post Office branded on front cover). £20to £25
A similar Item as above, however this contains 34 x 2 pocket and 5 x A4 sleeves with cream card

backing, suitable for display material, covers and sheets. Again, Guernsey branding £20to £25
Supplies: 2 Stanley Gibbons Malvern Cover Albums with slip cases and sleeves £10to £15
Schaubek Album - World Postal Stationary (Cut Outs), in good condition with a small selection of

cut outs. Ideal for a starter collection. £20to £30
Large red Lighthouse stock book 32 page/64 sides - as new still in its wrapping. £10 to £20

Box of empty albums etc - 4 x small FD, 2 x Royal Mail Presentation Pack albums, Windsor album,
Red Lindner multi ring album also includes 2013 SG Commonwealth and British Empire Stamps

1840-1970. £1510 £25
Box of empty albums etc - 4 x Boxed Lindner multi ring albums (3 green 1 Black), Royal Mail
FDC album and a SG Multi Ring Commemorative album (Historic Events) - all look unused. £20to £30
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ACCESSORIES & CATALOGUES, ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

Description Estimate
Box of empty albums etc - 4 Lindner multi ring albums 3 of them boxed (2 x green and 1 maroon).

Royal Mail Boxed luxury stamp album with hinge-less sheets, look to be mainly Machin related from

1970 onwards to 1995, also multi-ring folder ‘Royal Events'. £10to £20
Amazon box containing 6 stock books (2 large, 2 medium and 2 small) good condition. £12t0 £20
117-119  No lots

ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

The Commonwealth Collection - Commonwealth Day 1983 Omnibus collection of 228 stamps from

59 countries in 2 albums. All un-mounted mint. £12 t0 £15
Ireland collection on 70 pages mostly used, in a Devon Album, includes Channel Is. £15t0 £20
African countries on approx 100 pages in a Devon Album. £20 to £30
Europe includes Blocks etc - Some mint, mainly used on approx 100 pages in a Devon Album.  £20to £30
Europe - Albania onwards on approx 100 pages in a Devon Album. £20to £30
North and South Americas on approx 100 pages in a Devon Album. £20 to £30
Asia (Indonesia/Turkey), mainly used but some mint issues - Indonesia covers 1948-64/65 and

Turkey 1926-64. £20to £30
Europe on 19 sheets - Spread of many countries - M/used £35t0 £45

Mammut 40 page (80 sides) stock book crammed with a wide range of countries, mostly Europe.
Many mint/MNH modern issues - ltaly, Netherlands, Faroe Is, Moldova, a lot of ‘confetti' in the early

pages but thereafter some quality material. £35t0 £55
Another Multi-ring binder housing a used collection of Asian countries on 53 pages. £25t0 £35
2 large Stock books housing a collection of Arab states on MS and sets - huge and varied selection

- mostly un-mounted mint condition. £30 to £35
Used Canada-GB etc in expensive black boxed album. £25t0 £35
Thematic: A useful collections of flowers and plants, virtually all un-mounted mint and in sets,

displayed in a 64 page stock book. Good quantity and quality £15t0 £25
Thematic: 16 page/32 sides Blue stock book containing a thematic collection of ship related issues

- many hundred's. £20to £30
PACKET, mainly Commonwealth on pages with most of the material early to pre-1930's, a few

items later. Needs careful viewing to appreciate, high Catalogue Value. £40to £60

Selection of world on 13 stock leaves/sides etc including Romania early gutter pairs, S America

(good selection of early Colombia), Malta, USA incl some Philippines, Good selection of

Portuguese colonies. A real mix, viewing required. £30to £50
Omnibus - 1937 Coronation - Mint collection on 10 album pages,apart from the Newfoundland set

(14) looks to be complete, Cat Val £150+ £20to0 £25
South America accumulation (Brazil, Chile & Venezuela on 14 old album pages and a few packets.

Mnt/used. £6 to £12
Commonwealth countries - Aden to Dominica mint/used in a red SG Simplex album incl Aden,

Aitutaki/Cook Is, Anguilla, Antigua, Ascension, Australia, Bahamas, Barbados, Bermuda,

Br Honduras/Belize, BIOT, Br Solomon Is, Brunei, Cayman s, Canada & Dominica + others -

bulk of the collection is QEIl to early 80's on approx 100+ pages. £30to £40
Commonwealth countries Falkland Is to Montserrat in a red Utile album, mint/used incl Fiji, Gibraltar,

Gilbert & Ellis/Tuvalu, Gold Coast, Grenada, Hong Kong, India,Jamaica, KUT, Malaya, Mauritius,

Malta and others - bulk of the collection is QEIl to early ‘80's on approx 100+ pages but Hong Kong,

India & Jamaica from early on approx 80+ pages. £30 to £40
Commonwealth countries Natal to W. Australia in a red Simplex Medium album, mint/used incl

New Hebrides, NSW, New Zealand, Nigeria, North Borneo, Pitcairn, Rhodesia, St's Kitts, Lucia,

Helena, Vincent,Seychelles, S Africa, Turks & Caicos and Virgin Is and others - bulk of the

collection is QEIl to early 80's on approx 100+ pages but New Zealand, Strait Settlements and

Rhodesia's from early on approx 80+ pages. £30to £40



Lot
141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
Description Estimate

Commonwealth on album and stock book pages from early with a good selection of India and

Ceylon also incl Sarawak, Falkland Is, Sierra Leone, Nyasaland amongst others - will not

disappoint, viewing recommended. £30to £40
Black Senator album containing 20 x stock book pages housing a selection of Commonwealth

items mint/used with some duplication but worthy of study. Incl selections from Aden & States,

Burma, 3 pages of Ceylon from early Imperfs, Basutoland, Bechuanaland, Gambia, Gold Coast,

KUT, Lagos, Nigeria Sierra Leone, SWA, Swaziland and Sudan (3 pages). All from early with

very few post 1960. £40to £60
Blue 4 ring binder with a selection of Commonwealth from all periods mint & used on 25 Hagners.
Incl India, NSW & S Australia, COGH, Rhodesia, S Africa, Egypt, & Malaya + others. £25t0 £35

Small 8 page/16 side blue stock book with a selection of odds & sods - early US, GB 2 x embossed
issue (6d & 1/- sadly cut to shape but good space fillers), Australia SG 177 & 178 fine used,

remainder requires close inspection. £30to £50
Kiribati & Tuvalu- collection in Red SG Albany 4 ring Album, mostly un-mounted mint collection

(some used). Many gutter pairs. £20to £30
Seychelles, St Kitts and Nevis Gutter Pairs un-mounted mint collection in SG Avon Stamp Album

looks to be 1980-1986 also with a number of used sets. £25t0 £40

Large envelope with ranges of Latin America collections on album sheets/stock cards etc -

Argentina, Bolivia, Brazil, Ecuador, Dominican Republic, Guatemala, Mexico, Nicaragua, Paraguay,

Peru. Mint and used from early - viewing required to appreciate. £30 to £50
Large envelope with ranges of European country collections on album sheets/stock cards etc -

French colonies, Ireland,Denmark, Belgium, Luxemburg, Liechtenstein, Austria, Italian Colonies

Spain, German Occupation Issues, Portugal, Latvia, Montenegro, Sweden, Switzerland.

Mint and used from early. Viewing required to appreciate. £30to £50
Large envelope with ranges of Commonwealth country collections on album sheets/stock cards etc

- Antigua, Bahawalpur, BIOT, Dominica, Jamaica, North Borneo/Labuan, Rhodesia, Trinidad &

Tobago, Palestine, Pakistan, Nigeria, Maldives, Malta, Malaya/Straits settlements, £35to0 £60
Commonwealth 'B' countries collection/quantity on aloum pages, QE2 period 1953 to early/mid 80's,
some countries later. Mint/used. A good selection. £25t0 £35

Envelope containing selection of Commonwealth Countries 'P-S' on approx 15/20 album pages

(Palestine, Natal, Papua, Orange State, Nyasaland, Sierra Leone, Sudan etc mostly early to 1950's),

A page of Batum (British Occupation) and plastic pocket containing 12+ odds & sods miniature

sheets (some duplication) £15t0 £20
Europe/World quantity of small accumulations - odds and sods, Ireland, Isle of Man & Germany

Miniature sheets, Australia blocks, (Postmark interest?), small stock card of French Colonies and

a small stock book of Luxembourg from early to 1970's. £15t0 £18
Blue Ideal 24 page/48 sides stock book housing a un-mounted mint selection of South Africa and

other African countries (Botswana, Ciskei, Rhodesia, Ghana, Namibia, Malawi, Transkei, Zambia,)

as well as a number of miscellaneous issues from £20to £30
Red Compass 24 page/48 sides stock book with mostly un-mounted mint selections. Mostly

Commonwealth Pacific/Caribbean countries but others well represented i.e. Swaziland and a good

number of thematic’s ( Birds, animals + 4 pages of Charles & Di Royal Wedding). £20 to £30
Green Compass 24 page/48 sides stock book - several pages of thematic interest (Birds, furniture,

transport etc all look un-mounted), remainder of the album is un-mounted mint GB/Channel Is,

many Miniature sheets etc and a number of small sets and selections from other countries £20to £30
Brown Lighthouse 16 page/32 sides stock book - with mostly un-mounted mint selections. Mostly
Pacific/Caribbean Commonwealth countries but others well represented i.e. South West Africa and

a number of small sets and selections from other countries £20to £30
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175

176

ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

Description Estimate
Red Lighthouse 24 page/48 sides stock book with mostly un-mounted mint selections. Mostly
Pacific/Caribbean Commonwealth countries but others well represented i.e.GB (8 pages), Maldive

Is and a number of small sets and selections from other countries £20to £30
Green Lighthouse 16 page/32 sides stock book - with mostly un-mounted mint selections. Mostly
African/Pacific/Caribbean Commonwealth countries but others well represented i.e. Malaysia and

Singapore and a number of small sets and selections from other countries £20to £30
Blue 24 page/48 sides stock book with mostly un-mounted mint selections, some used. 24+ pages of
GB/Channel Is (Guernsey & Alderney well represented. Thereafter mainly Pacific/Caribbean

Commonwealth islands and a number of small sets and selections from other countries £20t0 £30
World mint/used collection from early in 2 x A4 Lever Arch files. Selection of 'B' countries Bahamas

to Burundi, on album sheets in plastic pockets, Many 1000's. Viewing required £30to £40
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'F' countries Falkland Is to

Finland, on album sheets in plastic pockets, Many 1000's. Viewing required £30to £40
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'H' countries Haiti to

Hyderabad, on album sheets in plastic pockets, Many 1000's. Viewing required £40 to £50
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'G' countries Greece to

Guatemala, on album sheets in plastic pockets, Many 1000's. Viewing required £40to £55
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'G' countries Gabon to

Guinea Bissau on album sheets in plastic pockets, Many 1000's. Viewing required £20to £30
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch file. Selection of 'L' countries Labuan to

Lubeck on album sheets in plastic pockets, Many 100's. Viewing required £20to £30
World mint/used collection from early in A4 2 ring binder. Selection of 'K' countries Kampuchea to

Kyrgystan on album sheets in plastic pockets, Many 100's. Viewing required £10to £15
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'J' countries Jaipur to

Jamaica on album sheets in plastic pockets, 1000+ stamps approx. Viewing required £20to £30

World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'K' countries Korea
(North & South) to Kuwait on album sheets in plastic pockets, Many 100's. Viewing required £10to £20
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'L' countries Laos to

Liechtenstein on album sheets in plastic pockets, Few 1000's. Viewing required £10to £20
World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'L' countries Lebanon
and Luxembourg on album sheets in plastic pockets, Many 100's. Viewing required £20to £30

World mint/used collection from early in A4 Lever Arch files. Selection of 'C' countries Caicos Is to

Cyrenica on album sheets in plastic pockets,with good representation from Cape Verde, COGH

Triangles (some poor), and Cayman Is. Many 100's. Viewing required £40to £60
Ireland & India mint/used collections in A4 2 ring Lever Arch file. Ireland 1922 to 2010. India

(incl selection of Indian States) 1854 SG 2 to early 2000, with QV & KEVII vals to 3 Rupee's, KGV to

15 Rupee's. Many Officials & overprints. Selection (few 1000) on album sheets in plastic pockets.

Requires careful viewing £40to £50
World mint/used collection from early in a 2 ring Binder. Selection of 'I' countries Iceland to Ivory

Coast on album sheets in plastic pockets,with good representation from French Colonies. Also

lonian Is 1859 SG 1-3 fine used Cat £1400 noted Many 100's. Viewing required £75t0 £100
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch file. Selection of 'I' countries Iraq to

Israel on album sheets in plastic pockets. Many 100's. Viewing required £20to £30
World mint/used collection from early in a red 2 ring Binder. Selection of 'S' countries Sirmoor to

Stuttgart on album sheets in plastic pockets. Few 100's. Viewing required £15t0 £25

World mint/used collection from early in a red 2 ring Binder. Selection of 'S' countries Samoa to
Stuttgart on album sheets in plastic pockets. Few 100's. Good representation of early issues from
Samoa, Sarawak, Sardinia, Saxony, Senegal, Viewing required £30to £50
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193

ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
Lot  Description Estimate
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'T' countries Tahiti to
Tuvalu on album sheets in plastic pocket. Several 100's. Good representation of early issues from
Tasmania, Turn & Taxis, Tonga, Transvaal, (SG 52 MM Cat £50), Turks and Caicos & Tuva.
Viewing required £35t0 £50
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'E' countries
El Salvador to Ethiopia on album sheets in plastic pockets. Several 100's. Good representation of
early issues from El Salvador, Eritrea & Ethiopia. Viewing required £25t0 £35
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'D' countries Danish
West Indies to Dresden on album sheets in plastic pockets. Several 100's. Good representation of
early issues from Dodecanese & Aegean Is, Dominican Republic, Dominica and Denmark. £45 to £60
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'S' countries San
Marino to Solomon Is on album sheets in plastic pockets. Several 100's. Good representation of

early issues from San Marino, Saudi Arabia and Seychelles .Viewing required £25t0 £35
World,mostly used collection from early to late 1970'-early 1980's in a Green SG Devon Peg album.
Selection of 'S to U' countries Syria to Uruguay. Several 100's. £15t0 £20

World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'St's' countries

St Christopher to St Vincent on album sheets in plastic pockets. Few 1000's. Good representation

of early issues from St Pierre & Miquelan, St Thomas & Principe & St Helena .Viewing required ~ £50t0 £75
Small collection of 'S' Countries - Sudan,Suez, S.Ujong and Surinam. Most are from early to mid

1980's on album pages in plastic pockets, the early Sudan issues require inspection. £25t0 £35
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'S' countries

Singapore, Sierra Leone & Syria. on album sheets in plastic pockets. Few 1000's. Singapore from

1948- early 2000's, Sierra Leone 1859 to late 1990's and Syria 1919 to mid 1990's. £25t0 £35
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'S' countries

Switzerland, Sweden & Swaziland on album sheets in plastic pockets. Few 1000's. Switzerland

from 1850- early 2000's - good early selection incl Rayon, Sweden 1855 to mid 2000's and

Swaziland 1933 to 2000. £50to £70
World mint/used accumulation from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'T-Z' countries,
Tasmania to Zimbabwe, hundreds of album pages, much duplication, needs a sort. £20to £30

Cameroon & Cambodia mint/used collection from early in a black 4 ring binder on album sheets in

plastic pockets. Several 100's. Cameroon from 1897- early 2000's, Cambodia 1951 to late 1990's £15to £25
Chile & Colombia mint/used collection from early in a black 2 ring Lever Arch file on album sheets

in plastic pockets. Several 100's. Chile from 1853 imperfs - early 2000's, (Sparse after late 1980's),

Colombia 1859 to late 1990's £251t0 £35
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'C' countries Congo
(Brazzaville & Kinshasa issues), Costa Rica and Cook Islands on album sheets in plastic pockets.

Several 100's. Congo 1959-1993, Costa Rica 1863-1990 and Cook Islands 1892-1994 £25t0 £35
Small collection of 'A' Countries - Abu Dhabi, Aden, Aitutaki, Ajman, Aaland, Alaouites (Syria) &

Alexandria. Most are from early to mid 1980's on album pages in plastic pockets,a few hundred. £10to £20
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of ‘A’ countries

Alexandria to Azores on album sheets in plastic pockets. Several 100's. Good selection of Algeria,

Andorra (French) and Azores from early. Viewing recommended. £20to £30
Uruguay and USA, a mint/used collection from early in a black 2 ring Lever Arch file on album

sheets in plastic pockets. Uruguay from 1856 (Montevideo imperfs) to early 2000's, (Sparse after

late 1970's), USA 1847 to early 2000's (many mint in the middle period), few 1000 stamps in total. £35to £45
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'V' countries Vanuatu,

Venda, Vinezia, Victoria and Venezuela on album sheets in plastic pockets. Several 100's. Bulk of

the collection is Venezuela, from early (1859 imperforates) to mid 1990's. Viewing recommended. £30to £40
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ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
Description Estimate
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'U' countries incl
Wallis & Futuna Is, Wurttemburg,Zambia, Zanzibar, Zaire & Zimbabwe on album sheets in plastic
pockets. Several 100's. Viewing recommended. £30to £40
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of 'W-Z' countries incl
Ubangi-Chari (Tcad), Uganda, Ukraine, UAE, Upper S|ilesia, Upper Volta and UN all on album
sheets in plastic pockets. Several 100's. Viewing recommended. £20to £30
Vatican & Vietnam (North), mint/used collections in a black 2 ring Lever Arch file on album sheets
in plastic pockets. Vatican from 1929 to 1998, (gaps in years between 1965 to mid 1997), Vietnam
1946 to early 2001 but sparse from mid 1980's. several 100's in total. £15t0 £20
Yeman & Yugoslavia, mint/used collections in a black 2 ring Lever Arch file on album sheets in
plastic pockets. Yemen from 1926 to 1970, (gaps in years between 1951 to mid 1960's), Yugoslavia
1918 to early 1991 but gaps from early 1980's. several 100's in total. £15t0 £20
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File. Selection of T' countries
Tanganyika (Tanzania), Thailand (good selection of early) & Trinidad & Tobago (SG 87 5s Rose-
Lake MM & SG 256 & 278 $4.80 both fine used, Total Cat £250+) noted, Several 100's. £40to £55
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File on album sheets in plastic pockets.
Selection of 'P' countries - Panama, Papua & New Guinea,Peru & Pitcairn Is on album sheets in
plastic pockets. 300/400+. Panama and Peru from early Imperfs to 1990's, overprints require close
study. Papua SG 46 2/6d MM Cat £70 and later issues to £1, Pitcairn SG 12 10/- MM Cat £40.  £40to £60
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File on album sheets in plastic pockets.
Selection of 'P' countries incl Pahang, Palestine, Palau, Penang, Perak, Perlis & Portugal & Colonies.
Several 100's+. Bulk of the collection is Portugal & Colonies with a good selection of early issues.
Malayan states with values to $5 (Penang) Pitcairn SG 12 10/- MM Cat £40. £50to £75
Philippines & Paraguay, mint/used collections in a black 2 ring Lever Arch file on album sheets in
plastic pockets. Paraguay from 1870 to early 1990, (gaps in years from mid 1980s), Philippines
1854 to 2005 but gaps from mid 1990's. Many 100's. £20to £30
Pakistan collection in a red 2 ring binder. 1947 to early 1990's, mostly used on album pages in
plastic pockets. 1948 10r-25r SG 41, 42 & 43 Good/fine used Cat £84 as cheapest noted. A few
100's in total. £15t0 £25
World mint/used collection from early in a 2 ring Lever Arch File on album sheets in plastic pockets.
Selection of 'N' countries incl New Caledonia, Niger, Niger Coast/Nigeria & Norway Several 100's+.
Bulk of the collection is Norway with a good selection of early issues to early 2000's. Nigeria with
SG 33, 42 (both good used) noted, QEII 1953, '61 & '65 sets to £1. Viewing recommended. £30to £45
Netherlands incl Antillies and Indies and a Nicaragua Collection from early in a 2 ring Lever Arch
File on album sheets in plastic pockets. Netherlands from 1852 to early 2000's, Nicaragua from
1862 to 1990. Good selection of early issues - viewing required. £20 to £40
World mint/used collection in a 2 ring Lever Arch File on album sheets in plastic pockets. Selection
of 'N-O' countries incl Nabha, Namibia, Natal, Nauru,Negri Sembilan, Nepal, Nevis, New Brunswick,
Newfoundland, New Guinea, New Hebrides (incl French administration), Niger Coast, Niue, North
Borneo, North German Confederation, Northern Rhodesia, Nossi-Be,Nova Scotia, Nyasaland,
Nyassa Company, Obock & French Oceanic Settlements, Oman, Orange Free State & Orchra State.
Several 100's+. Bulk of the collection is from early with many mint. Natal with SG 139, New
Brunswick SG 1/2 Bisect, both good used. Newfoundland SG 27 mounted mint noted. Huge Cat Val.
Viewing required to appreciate. £80to £120
Green SG Devon album with Countries 'C-E' with the bulk of the album being Czechoslovakia, first
couple of pages have foxing but very few stamps are affected. Includes Danzig, Denmark, Dominica
& Egypt. Mint/used. £20to £30
Black 2 ring binder with mint/used collections/selections of countries 'Q" incl Qatar 1957 to 1996,
Aden States (Qu'aiti State of Shihr & Mukalla & Hadhramaut) values to 5r (SG 11 MM), Queensland
(1d imperf?, SG 118 2/- and 1862-95 values to 5/-) & Quelimane (Portuguese colony). £251t0 £35
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ALL WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS & SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Lot  Description Estimate
208  World Countries 'R" in Black 2 ring Lever Arch File, mint/used from early incl Reunion, Rhodesia, and

Ruanda-Urundi/Rwanda among others. Bulk of the collection is from Ruanda/Rwanda with a good

selection of early issues. Rhodesia & Nyasaland SG 15 £1 used (crease?) with Rhodesia 1910

' double heads' values to 2/-.noted. Viewing recommended. £40to £50
209  Green Devon Album with Romania and Russia Collection, some foxing on the odd page but few

stamps affected (mainly Russia). Mint/used - Romania to late 1960's and Russia to mid 1980's.

Many sets. Needs a sort out. £15t0 £20
210 World countries 'M" in Black 2 ring Lever Arch File, mint/used from early incl Mali, Martinique,

Mauritania, Memel, Middle Congo, Montenegro, Montserrat, & Morocco (incl Agencies & Tangier)

among others. Many hundreds,with a good selection of early issues from French colonies. £40 to £60
211 World countries 'M" in pink 2 ring Lever Arch File, mint/used from early - Mauritius 1860-2001

(sparse from early 1980's), Mexico 1856 to late 1980's (sparse from late 1970’s) and Monaco 1885

to early 1960's, sparse thereafter through 1970-2000. Many hundreds,with a good selection of

early issues £30to £45
212 World countries 'M" in black 2 ring binder, mint/used from early - includes Macao, Madagascar,

Madeira, Malacca, Malagasy and Malawi among others. Many hundreds,with a good selection of

early issues £25t0 £30
213 Mongolia and Mozambique collection in 2 ring Lever Arch File. Mongolia 1924 to 1990/91 (ideal

for Thematic’s), Mozambique 1877-1981 and several sheets of Mozambique Company 1892-1939. £30to £40
214 Commonwealth Countries A-R: in one large and two small stock books sorted by country; mint and

used; approximately 1860 stamps with only minor duplication £20to £30
215 Commonwealth Countries S-Z: approximately 830 stamps in stock books and on sheets, mint and

used, sorted by country. £10to £20
216 Commonwealth Atlantic Islands (Ascension, Falklands, St Helena, Tristan Da Cuna). Over 250

mainly mint and mini-sheets in a stock book. £10to £20
217 11 Club book remainders, mostly Commonwealth - excellent value originally ptsa £195 £15t0 £20

218-219  Nolots
Cinderella's, Revenues, Local Posts etc

220  Collection in 2 large stock books from around the World of Cinderella's, principally GB and Europe
(Germany, Austria, Swiss) also US and a selection of other European countries. Bulk of the
collection is between 1920-1950 period but some earlier. Stamps are in excellent condition, many

in sheets, blocks & strips. An amazing collection, viewing is essential to appreciate. £200 to £300
221 An A5 size 8/16 page/side stock book of East German Trade Union Revenues - an unusual lot,
offered for sale again due to time-waster. £60to £80

222  Fiscals selection on 4 small stock cards. Mainly Austria, some Peru (6). £12£15

223 World countries 'B' & British Colonies in a 2 ring Black Lever Arch File. Br Levant (SG3a MM Cat
£65, SG 6 MM Cat £45), Cyrenaica (1950 SG136-148 MM Set Cat £170), Br PO's in Middle East,&
Br Virgin Is. Crete, Brunei (Vals to $5), Buenos Aires, Bundi, Burkino Faso, Burma SG 15 used Cat
£30) incl Japanese Occ. BEA, Br Forces in Egypt, Br Guiana, Honduras, BIOT, Br PO's in China,

Eastern Arabia A good selection in most countries from early to modern, mint and used. £80to £120
224 No lot

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

ALBANIA
225 67 stamps - Mint and used on stock book page with some of the items previously priced to sell

at £150, Cat £600+. £30to £40
226  Albania collection in a 2 ring binder mint/used, 1914 to 2000's, mint/used issues. Bulk of the

collection is to 1970's. £15t0 £20

AFGHANISTAN
227  Afghanistan collection in a 2 ring Avon binder mint/used, 1893 to 1985, mostly used but some mint

issues. Good selection of early issues. Viewing required. £25t0 £35
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241

242

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
Description Estimate
ANGUILLA
Anguilla collection in a 2 ring binder mint/used, 1967 to late 1980's, Mostly mint, some used issues.£15to £20
ANTIGUA
Antigua collection in a 2 ring binder mint/used from early to 1981 with later issues of Antigua and
Barbuda to 2003, bulk of the collection is to 1980's. Mostly mint,(many sets) some used issues.  £15 to £20
ARGENTINA
Collection of Official/Ministerial overprints on approximately 50 leaves, mint and used, some

duplication but a very good selection. £25t0 £35
Argentina collection/accumulation in a 2 ring binder. Mint/used, from early to 2000 but quite sparse

after the end of the 1970's. Bulk of the collection is pre 1950's. Viewing required. £20to £30
Argentina collection on 30+ sheets mint and used from early to late 1920's with overprints and

surcharges to 1950's. Some duplication but will not disappoint. £25t0 £30
ASCENSION IS

Ascension Island collection in a 2 ring binder mint/used, 1922 to late 1990's early 2000's, bulk of
the collection is to 1980's. Mostly mint (many sets) incl RSW SG 50/51 MM Cat £55) some used. £20to £30
AUSTRALIA

Quality KABE Australia Printed Alboum - 1980-90 sparsely filled. £15t0 £20
Quality DAVO pre-printed album 1913-1985 in superb condition approx three quarters full, good
representation of 'roos and heads but lacks the higher vals. £60to £80
Australia collection in 2 albums (a 2 ring binder and a 16 page/32 side stock book) from 1913 to

2000's, mainly used. Good earlier selection with many high values. Viewing recommended. £25t0 £40
Australia - Used collection in SG pre-printed one country album to 1990. A good selection with

most definitive sets complete with high values. £30to £40
AUSTRIA

Austria collection in a 2 ring binder mint/used, 1850 to mid 2000's, mostly used but some mint issues.

Sparse after late 1980's. Good selection of early issues icluding occupied territories (Levant, Crete

etc) and officials. Viewing required. £30to £40
BAHAMAS

Bahamas mint/used collection in 2 ring loose leaf folder. Selection on album sheets in plastic pockets,

QV to QE2 to approx 2009, some pages sparse. QV SG 4 1d Lake (poor used), SG 38/39ba 1/-

green mounted mint, KGVI mint set to 1/-, QE2 1954 SG 201/16 mint set to £1 Cat £95, 1965 SG

247/61 mint set to £1 Cat £50 (No SG 249) £15t0 £20
BARBADOS

Barbados mint/used collection in 4 ring loose leaf folder. Selection on album sheets in plastic

pockets, QV to QE2 to approx 2005, QV SG 12/12a 1/- Black average used with a range of issues

through to KGVI mainly mint, 1950 SG 271/82 mint/used set Cat £55 as cheapest, QE2 SG 299

60c mint Cat £40, 1965 Marine Life mint set Cat £15, 1970 SG 399/414 mint set of 16 Cat £14,

1979 mostly un-mounted mint set to $10 (No 60c value). £20to £25
BERMUDA

Bermuda mint/used collection in 4 ring loose leaf folder. Selection on album sheets in plastic

pockets, QV to QE2 to 2012 (1995-2012 sparse), QV SG 29/29b 1/- very fine used Cat £22, KGV

SG 52 2/6d used Cat £80, SG 54 10/- used (Revenue cancel), KGVI SG 116 2/- good used Cat £18,

QE2 1953 definitive’s mint/used set to 10/-, 1962-68 definitive’s mint/used set to 10/-, 1986 definitive’s
mint/used set to $5. £15to0 £20
Remainder collection in blue peg album, mint/used QV to QE Il (1968) Bulk of the the collection is

mint QEIl, the earlier issues either absent or picked over, nonetheless a good basis to build on.

Includes a good selection of covers. Inspection recommended. £25t0 £35
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257

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
Description Estimate
BELGIUM AND BELGIAN CONGO
Belgium and Belgian Congo - Comprehensive Collection in an A4 Lever Arch file on leaves in plastic
pockets (100+ Belgian, 17 x Congo). From early imperfs to early 2000's. Noted 1863-65 1c green
mint Cat £100 as cheapest, 1866-67 1c grey mint Cat £170 as cheapest,Red Cross - SG 151/56 mint
set of 6 Cat £120, SG 157/59 set of 3 mint Cat £120 & 1918 SG 222/32 m/used set to 1F Cat £180+ .
1928 Orval mint set of 9 Cat £100, 1930 Tuberculosis mint set of 7 Cat £70 & 1934 mint set of 7
Cat £190. 1953 1534/9 mint set Cat £200 then a mostly used collection thereafter - with a good

representation of Railway and Express stamps at the back of the album. £60to £80
BOLIVIA

Bolivia mint/used collection in 2 ring loose leaf folder. Selection on album sheets in plastic pockets

from early through to 1997 includes a page of Bolivar. £10to £15
BRAZIL

Brazil collection in black padded 4 ring binder. Selection (many 100's) on album sheets in plastic

pockets. Mostly used from early to 2001, fairly sparse from early 1990's but otherwise quite

comprehensive - needs sorting. £20to £40
BULGARIA

Bulgaria mint/used collection in 2 x 2 ring loose leaf folders. Selection (many 100's) on album sheets

in plastic pockets from early (1879) through to 1994/5 includes a number of un-mounted mint

miniature sheets. £20t0 £30
CANADA
Canada - Millennium Special Edition Book and Mint stamp set. Est £10-15 £6 to £10

Davo preprinted album - 1851-1985 - 70% complete with mainly un-mounted mint issues, superb

condition.  £75£90

Collection on 25 sheets of early used to 1980's with most issues from early 1970's being mint. £8 to £12
Canada, mint & (mostly) used collection in an A4 Lever Arch file from 1897 to 2010. Issues are

sparse after 2000. Selection (few 1000) on album sheets in plastic pockets. SG 134/135 good used

Cat £110/120 noted. Viewing required. £30 to £40
CEYLON/SRI LANKA

Sri Lanka/Ceylon, collection in a Black 2 ring binder from early to 2008 (quite sparse after 1990's)

on album pages in plastic pockets, the early issues require inspection. £60to £80
CHILE

Chile - An old collection /study of the 1900 Columbus heads (roulette) issue on 20 album pages

with many of the flaws etc highlighted, includes strips and bocks, mint and (mostly) used Viewing

required to appreciate. £30to £40
CHINA

China collection in a 2 ring Lever arch file, on album pages in plastic pockets- pretty comprehensive,

from early issues to 2000, incl Taiwan, no Hong Kong. Viewing strongly recommended. £75 t0 £100
COLOMBIA

Colombia mint/used selection/accumulation on 22 old album pages, some double sided, mainly
from early. Some duplication but otherwise a good selection, mostly used includes officials and

Postage dues. Viewing recommended. £20to £30
CUBA

Cuba collection in a 2 ring Lever arch file, on album pages in plastic pockets- pretty comprehensive,

many 100's from early issues to 2000's. Viewing strongly recommended. £30to £35
CYPRUS

Cyprus collection in a 2 ring binder mint/used, early to 2010, Turkish Cyprus from 1976 to 2008.

Stamps on album pages in plastic pockets with values to £1. Viewing required. £25t0 £35
CZECHOSLOVAKIA

Czechoslovakia collection in a 2 ring Lever arch file, on album pages in plastic pockets-
pretty comprehensive, many 100's from 1918 to 1991. Some later issues from the Czech Republic
Viewing strongly recommended. £25t0 £35
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Lot

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

280

281

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Description Estimate
DENMARK

Mint Denmark collection (mostly un-mounted mint) in green 8 page/16 side Abria stock book containing
approx 600 stamps, many miniature sheets and sets. Stated to Catalogue £2000+ £120 to £150
Small selection on 7 sheets ranging between 1904--63 mint/used including 1934 Air mounted mint

set Cat £36+. £8to £12
ECUADOR

Ecuador collection in a 2 ring binder mint/used, early to late 1990, bulk of the collection is from

early issues to 1970's. Viewing recommended. £15t0 £25
Ecuador collection from early to 1960 on 25 album sheets mit/used. A good selection of overprints

and surcharges with some duplication £25t0 £30
EGYPT

Egypt collection in a 2 ring binder mint/used, early to 2000, bulk of the collection is from 1930's

issues to 1970's. Earlier issues have some mint sets, values to £1. Viewing recommended. £30to £50
FAROES

Dealers lot - circa 2003 on stock cards - Sheets blocks etc Cat £1500+ All un-mounted mint. £80t0 £100
FIJI

Fiji - 1938-55 mounted mint set to 5/-, 21 stamps in total including die and perforation varieties plus

SG 267 surcharge - Total Cat Val £132 £20to £25
FRANCE

Used collection - early to mid 1960's on 37 leaves - good selection, viewing required. £15t0 £20
France - large collection in a 2 ring Lever Arch file mint/used from early (1849 imperfs) to early

2000's all on album pages in plastic pockets. £40to £55
France - a used selection of defins and commems in 8 page/16 sides stock book with duplication.

|deal for the postmark specialist. £5t0 £10
France - 10 Vario pages containing an excellent range of mint and used stamps (strength in 1950-

60's). Many mint singles and sets with a Catalogue value £400+ £50to £80
GERMANY

Germany - used collection (ex dealer's stock) in 4x large 32 page/64 side stock books, much

duplication, all identified/catalogued. £40 to £60
West Germany used collection 1950's to 1980 in red multi-ring folder. £20t0 £30
Used collection 2002-2014 (Euro values) on Hagners total Cat £874 £70to £80
Used collection following re-unification 1990-2001 on Hagners total Cat £385 £251t0 £35
3 x 1938 Hitler sheets on album/stock book page- Cat £250 - ptsa £69 £15t0 £25
Berlin from 1949 onwards all written up. £40to £55
Germany incl colonies/occupations. West Berlin and the Republic, large mint/used collection in A4

Lever Arch file. Selection (many 100's) on album sheets in plastic pockets, early to 2013 £40to £60
Germany East & West in 2 x ring binders - East Germany from 1949 to 1990, West from 1949 to

1995 also incl West Berlin and Russian zone from 1946. £25t0 £40
Black SG Senator alboum housing a collection of Germany (incl Thurn & Taxis) to 1939 - mostly

used with few gaps. Viewing recommended. £30to £40
Mint West Germany/Berlin Collection in 24 page/48 side small brown Lighthouse stock book with

some duplication, high catalogue value - previously ptsa £65 £60to £80
Germany collection 1872-1981, mainly used in a black 10 page /20 side ACE stock book, with

some duplication particularly in the early issues. Ideal for the specialist/postmarks. £20to £30
Germany collection 1985-1995 mint/used in 4 ring green binder. Written up with Cat No's in spaces.

Ideal for continuation £25t0 £35
GIBRALTAR

Gibraltar small remainder collection on printed pages, used early issues then mostly mint/MNH to

1976 with many complete sets. Pickings remain. £25t0 £35
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Lot
282
283

284

285

286
287

288

289

290

291

292

293

294

295
296
297
298
299
300

301

302

303

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Description Estimate
11 x SG 145-54 set to 1/- on stock card Cat £136. £10to £16
Blue 8 page Abria Stock book with QEIl mainly MNH collection with values to £5, strength in 1990's.

Good selection of MS cat Val £300+ . £30to £40
Gibraltar mint/used collection in A4 2 ring binder. Selection (100's) on album sheets in plastic

pockets, early to 2004 though the bulk of the collection is to mid 1980's, sparse thereafter. £20to £40
GOLD COAST/GHANA

Gold Coast/Ghana mint/used collection in A4 2 ring binder. Selection (100's) on album sheets in

plastic pockets, early to 2012, sparse after 1982. £15t0 £25
GREECE

16 page stock book of Greece & Turkey range of issues both mint & used. £12t0 £20
67 Stamps - Most mint on album/stock book page Early to Modern, 4 sets of which previously

priced to sell at £34+ £10to £15
GRENADA & GRENADINES

Grenada and Grenadines mint/used collection in A4 2 ring Lever Arch file. Selection (100's) on
album sheets in plastic pockets, early to 1995 though the bulk of the Grenada collection is to 1980,

sparse thereafter. £15t0 £25
GUATEMALA

Guatemala on 18 album sheets mint/used. A good selection of overprints and surcharges with

some duplication . £15t0 £20
GUINEA

Guinea mint/used collection in A4 2 ring binder. Selection (100's) on album sheets in plastic pockets,

1959 (Independence) to 1997 £5t0 £15
GUYANA

Guyana mint/used collection in A4 2 ring binder. QEIl selection (100's) on album sheets in plastic
pockets, 1965 (Independence) to 2004 though the bulk of the collection is to mid 1970's, sparse

Thereafter. £10to £20
HAITI

AITI accumulation on 5 double sides stock leaves, mint and used, mostly early. Also includes a

page of Hawaii. Some duplication. Previously priced to sell at £35 £12t0 £20
HONDURAS

Honduras, mint and used, early collection/accumulation on 6 double sided stock cards/pages -

many stamps (duplication) includes a half page of Israel issues. Need a good sort! £10to £15
HUNGARY

Hungary mint & (mostly) used collection in 2 albums (1 x 4 ring padded binder - 1871-1959 & A4
Lever Arch file 1960 to 2000. Issues are sparse after 1990, back of the book stamps are from early.

Selection (few 1000) on album sheets in plastic pockets. Viewing required. £40to £60
IRELAND

Ireland Definitive 1968-70 issue MNH Set on Hagner. £8t0 £10
Ireland Definitive 1971 issue MNH Set on Hagner. £10to £15
Ireland Definitive 1984 issue MNH Set on Hagner. £10to £15
Ireland Definitive 1990 issue MNH Set on Hagner. £15t0 £20
Ireland Definitive 2004 issue MNH Set on Hagner. £18to0 £25
Quality DAVO pre-pinted EIRE album , 1922 -1996. Superb condition - 80% complete , M/used

(many MNH). £80to £100
Ireland mint/used collection 1922-1986 in a green Simplex album. £20t0 £30
ISRAEL

Israel - mostly used collection on 4 sheets, 101 stamps -some with tabs. £2 to £5
ITALY

Stock book of early too modern, mainly used with a few mint including used pair of Death Anniv of
Vittore Carpaccio. Also, stock card of high value early mint stamps & album sheets of early Italian &

a few Sardinia from 1860 to mid 1900's on album leaves m/used Cat £540. Total Cat £700+/-. £40to £60
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Lot

304
305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315
316
317
318
319

320

321

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Description Estimate
ITALY stock book with used singles and blocks of revenues. £20to £30
Italy and Colonies, mint & (mostly) used collection in a Stuart Gold Crest Padded A4 4 ring album.

Selection from 1862 to 2005.. Selection (few 1000) on album sheets in plastic pockets. £30to £40
JAPAN

Japan mint & (mostly) used collection in A4 2 ring Lever Arch file. Selection (few 100) on album
sheets in plastic pockets, 1871 to 1989. (Incl Japanese occupation issues and later issues post

1990 on Hagner's in a pocket awaiting sorting) £40to £60
KAMPUCHEA

Kampuchea (Cambodia) mint/used collection in A4 2 ring binder. Selection (few 100) on album

sheets in plastic pockets, 1980 to 1989 £5 to £10
LIBYA

Libya mint & (mostly) used collection in A4 2 ring binder. Selection (few 100) on album sheets in
plastic pockets, 1921 to 1986. (1924-40 SG 53 perforation 14 No watermark, un-mounted mint

Cat £55 noted) £10to £15
MALAYSIA

MALAYSIA: small stock book, well packed, sorted by state including straits Settlements but

otherwise excluding Singapore. Mainly F/U with some mint £10to £20
Malaya/Malaysia collection in a 4 ring binder 1942 to mid 2000's incl Japanese occupation. Mostly

mint to 1970's mixed thereafter on album pages in plastic pockets. £15t0 £20
MALDIVES

Maldive Islands collection in a 2 ring binder - The bulk of the collection is from 1909 to 1967, thin

in the years following up to 2001 £10to £15
MALTA

Malta collection in red 2 ring binder. Many hundreds on album leaves in plastic pockets from early
to 2000's, Good mix of mint/used from early to 1960's with QE2 Values to £1, thereafter, mainly used

issues to 2009. Viewing required. £30to £40
MAURITIUS

Mauritius - small mainly used collection on 5 pages, early to 1970's - 75 stamps. £2 to£5
MEXICO

Mexico collection on 40 old album pages mint and used, includes a page of Cuba. From early to
mid 1960's includes few postcards with views etc. Bulk of the collection is to the mid 1930's. £25t0 £35
MONTENEGRO

Collection on 8 leaves. All clean 1874-90’s, mint and used. £8 to£12
MOROCCO

Red 30 page stock book housing a comprehensive collection, mostly un-mounted mint. £40to £50
NETHERLANDS

Mostly mounted mint collection on 15 pages incl 1 page of Antilles, 1920's to early 60's. Cat £325. £10to £15
24 page stock book containing range of issue from early to mid period - 100's mint & used. £30to £50
Selection on 8 sheets from 1950’s. £8 to£12
NEW ZEALAND

New Zealand collection in a green 2 ring Lever Arch File. Mint/used, from early to 2010, mostly

used from 1970, on album pages in plastic pockets. Interesting lot with fiscals and Life Insurance

stamps requiring careful viewing. Will repay. £40to £55
NICARAGUA

Nicaragua - a nice selection/accumulation on 40 old album sheets, some double sided. Mint and

used, from early imperforate’s with a mainly mint collection 1938-1976 on 22 of the sheets.

Little duplication. Viewing recommended £30to £40
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Lot  Description Estimate
NORFOLK IS
322 Norfolk Island collection in a 2 ring binder mint/used, 1947 to 2000, bulk of the collection is to 1980's.
Mostly mint, some used issues £15t0 £20
PAKISTAN
323  Pakistan on 7 sides on Stock card, 1960-1970's mostly MNH, one side used issues. £51t0 £8
PARAGUAY
324  Paraguay mint/used selection/accumulation on 17 old album pages, some double sided, mainly from
early. A few duplications but otherwise a good basis to take forward Includes officials £15t0 £20
PERSIA
325  Persia used collection on 8 album pages - 179 stamps from early (1894) to 1940's, mostly used. £10to £15
326  Persia/lran Collection from early (1868) to mid 1990's, a good selection on album pages in plastic
pockets - tidy through to 1950's, thereafter many loose in pockets. An excellent base to expand  £30to £40
PHILIPPINES
327  Collection on 22 sheets to 1960 - including some early Spanish and US, mostly used. £15t0 £20
PITCAIRN IS
328  Pitcairn Is collection in a Britannia Stamp Album with printed pages to 1999 all in plastic pockets.
Mostly mint collection from 1946 to 1995, with a number of gaps in the 1980's/90's but also note a
number of interesting covers/mail items included showing length of deliver times etc. Viewing
required to appreciate. £40to £50
POLAND
329  Poland - Early on 12 album leaves to 1938. Mint/Used. £10to £15
330  Poland accumulation in red 2 x 2 ring binder. Hundreds of album leaves collated, mainly used issues.
Needs a good sort (with much duplication). £10to £20
331  Poland collection in red 2 ring Lever Arch File. Many hundreds on album leaves in plastic pockets
from early to 2000's, mainly used issues. Looks fairly comprehensive £40to £55
332 14 Poland club book remainders - still well filled, includes some packets. A good selection. £15t0 £20
PORTUGAL
333  Portugal M/Used collection on 7 pages -179 stamps . £8to £15
RHODESIA/ZIMBABWE
334 Green 4 ring folder with many items relating to Unilateral Declaration of Independence - Newspaper
cuttings, Air mails , Government speeches etc - interesting lot. £20 to £35
ROMANIA
335  Romania collection in 2 albums, a 2 ring Lever Arch File and a green 4 ring padded binder-
mint/used from early. Many hundreds on album pages in plastic pockets. Lever Arch File spans
1862 to 1974 with the early issues well represented, green binder 1970 to early 2000 as well as
the back of the book material. Viewing required. £40 to £60
336  Romania collection in 16 page/32 sides red stock book from 1976 to 1985 looks to be ex-dealer
stock, many sets (100's) with duplication. CTO for 1976 issues, MNH thereafter. £15t0 £20
337 Accumulation on 34 sheets - 1926 to 1960's - mainly mint, all identified and written up. £12t0 £20
RUSSIA
338  Russia collection/accumulation in a 8 page/16 side stock book. Mint/used, from early but bulk of
the contents are 1950's/1970's. Including issues from Ukraine & Tuva. Many sets. £15t0 £25
339  Russia collection in a red 4 ring binder . Mint/used, from 1858 to 1935 on album sheets in plastic
pockets. Good selection with strength in issues to 1913. £20to0 £30
340  Russia collection in a red 4 ring binder. Mint/used, from 1937 to 1963 on album sheets in plastic
pockets. Good selection with many complete sets.. £20to £30
341 Russia collection in a 2 ring Lever Arch File. Mint/used, from 1964 to 1991 on album sheets in

plastic pockets. Huge selection (several 100's) with many complete sets and miniature sheets £20to £30
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346
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351
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357
358
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362
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364

365

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Description Estimate
Russia - Used selection on 3, 2 sided Hagner’s. 1960's/'80's £12to £15
Stock book 14 sides, half full, with early imperforate stamps on first page. Thereafter run of the

mill issues (mostly definitive) to 1960's. £10to £15
63 stamps M & U on stock book page- Cat £300+ includes China/Levant 1899/1900 overprints,

and 2 sets of Bulgaria/Romania manned space flights commemoratives 1960's (MNH). £1210 £20
Russia - early mostly used collection on 8 pages includes a page of Ukraine (mint)- 196 stamps.  £8 to £15
Used collection period 1931-74 in a stock book, good selection of sets efc. £18t0 £25
SAAR

A small collection in red 2 ring binder. Mint/used issues from 1920 to 1954. £15t0 £25
SAN MARINO

1999-2023 Dealers stock of values in blocks on large stock cards - MNH Cat £1000+, will repay.  £50to £70
SOUTH AFRICA

Good collection in red Lighthouse luxury hinge-less pages album from 1910 to modern - Many

un-mounted mint. £60to £75
South and South West Africa, mint & (mostly) used collection in an A4 4 Lever Arch file. Bulk of

SA from 1910 to 2011, smaller collection of SWA from 1923 to 1985 (mostly mint). Selection (few

100's) on album sheets in plastic pockets. Viewing required. £25t0 £35
SPAIN

Selection of early Spain on a Hagner - mainly used, good to fine condition. £15t0 £25
Early, mostly used collection to 1970's on 18 pages incl 4 covers - 328 stamps £15t0 £25
pain and Colonies, mint & (mostly) used collection in an A4 4 Lever Arch file. Large collection from

1850 to 2009, Many mint sets. Selection (few 1000) on album sheets in plastic pockets. £35t0 £45
Selection of Spanish Colonies - collection on 50+ album sheets, bulk of the collection relates to

Spanish Morocco and Spanish Sarah, Ifni, Spanish Guinea make up the remainder. £15t0 £20
SWEDEN

Packet containing 74 Swedish booklets, all un-used, small duplication. £15t0 £25
Mainly used collection of Definitive’s fro early to 1950/60's on 7 pages - 213 stamps. £10to £15
10 Swedish booklets with a total catalogue value £120+ £30to £40
TOGO

Togo, a small collection in red 2 ring binder. Mint/used issues from 1897 to 1999. £15t0 £25
TUNISIA

8 page stock book of mint and used issues. Good selection. £12to £15
TURKEY

Turkey - mainly used collection on 10 pages - 298 stamps from early to 1960's. £10to £15

A comprehensive collection of Turkey mint & (mostly) used collection, along with a collection of
Tunisia in an A4 4 Lever Arch file. Bulk of Turkey from 1863 to 1980, sparse thereafter, however
officials and other issues (Obligatory tax, postage dues etc) very well represented, smaller collection
of Tunisia from 1888 to 1980 again, sparse thereafter). Selection (few 1000’s) on album sheets in

plastic pockets. Viewing required. £35t0 £50
USA

USA, Mostly used collection in a blue Prestige 4 ring binder,bulk of the collection dates between

the 1930's to late 1990's. £10to £20
USA collection/accumulation in 3 stock books (many 100's) mainly pre 1960's along with a quantity

on paper including slogan postmarks in a glassine packet. £20to £25

Folder of USA on multiple stock cards & leaves - from early up to 1930 with some duplication. Mint

and used but requires a good sort. Many hundreds, high Catalogue Value requires careful viewing.£40to £60
USA collection/accumulation in 3 stock books (many 100's) mainly pre- 1960's along with a quantity

on paper including slogan postmarks in a glassine packet. £20to £25
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384

SINGLE COUNTRY COLLECTIONS

Description Estimate
VENEZUELA

Venezuela mint/used selection/accumulation on 20 old album pages, some double sided, mainly

from early, bulk is pre 1922. Little duplication, a good basis to take forward. £20 to £25
VIETNAM

Sheets of 95 - 100 sets from 1959-1986 all CTO. Total Catalogue price stc £6500 £110to £150
Sheets of 95 - 100 sets from 1961-1971 all CTO. Total Catalogue price stc £6325 £100 to £140
GREAT BRITAIN

3 Windsor albums with GB Collection, Vol 1 1840-1970 pre decimal, mostly used. QV has a good

range of early 1d red plates and surface printings, high values to 5/-, KEVII good range of printings

and shades with high values to 5/-, KGV similar, Seahorses to 10/- (re-engraved set) and KGVI to £1

and QElIl to £1 with a number of the commemorative sets mint and used. Vol 2 Decimal

Commemoratives to 1998 and Vol 3 Machin’s & Booklets. A fairly comprehensive collection. £30to £55
West Country Air Service First Flight Croydon to Plymouth 25 Nov 1933, Provincial Airways 3d

label on cover, as well as an un-used booklet pane of 4, 3d vignettes. Also, article describing the

service and advertising covers and labels for sale (Folkstone Stamp Shop) with Covers PTSA £70

and Label Sheet PTSA £100. ltems are mounted on 2 display sheets in clear plastic album pages £10to £15
1955-58 SG 537 5/- Rose Carmine Waterlow printing, un-mounted mint part/half sheet (x 20

stamps) Cat £800. Excellent condition. £150 to £200
GB Gutter pair 1972-1986 collection in 2 x commemorative 'Lyndhurst' black multi-ring albums,

many with 'Traffic Lights' (to 1979). All un-mounted mint, High catalogue value (Traffic Lights alone

cat £498+) £50t0 £75
GB Millennium Collection - The 1999 and 2000 Millennium issues/Presentation Packs in
Presentation Box (Cardboard). Total Face value £59+. Total Cat Val £90+ £25t0 £30

GB Presentation Pack collection 1991 to 2009 (incl Machin’s) in 4 x Royal Mail Presentation Packs albums -

1990 Greetings stamps & Dogs issue basic sets also included, otherwise looks complete. Also Ace Astral

4 ring loose leaf binder with GB to 1990 mint/used. High Face Value. £350 to £400
Box with a GB FDC collection 1970-2004+ many 100's, many with special hand stamps/cancels. £40 to £50
Box housing a GB accumulation, mint/used in 11 albums, needs a good sort. 2 x Windsor, 6 x stock

books, a 4 ring binder and the basis of a Machin collection in a plastic folder. GB Special Collection

album still in its original box. £40to £75
Great Britain mint/used collection including presentation packs and covers. £20 to £30
Selection of 37 stamps on album/stock book pageQV to QE2 Cat £1300 ptsa £280 £50t0 £75
1858-79 album page of 15 1d Reds (SG 43) with a range of plate No's between 92-11.

Cat Val £77.50 £10to £15

GB Regionals/Channel Islands

GB & Regional's/Cl's collection (GB from QV) in a Green Simplex Medium album, QV to 1/- (Jubilee

set complete average-good used) & SG 214 MM Cat £140, KEVII 10d Cat £140, 1/- £100, KGV SG

450/52 Re-engraved set used Cat £190. KGVI/QEIl mint/used with values to £1. Small collection

of Omnibus issues at the back of the book (Coronation, Silver wedding and Princess Anne Wedding).

Good selection of Guernsey/Jersey to late 1970's £40to £50
Guernsey incl Alderney mint/used collection in A4 4 ring binder. Selection (100's) on album sheets

in plastic pockets, 1941 to 2014 (SG C2a 'Broken Wheel Variety in mint marginal corner block of 4

noted. Cat £75) £10to £20
Jersey mint/used collection in A4 2 ring binder. Selection (100's) on album sheets in plastic pockets,

1941 to 2012 incl a small selection of booklets £20t0 £25
Isle of Man mint & (mostly) used collection in A4 2 ring binder. Selection (few 100's) on album

sheets in plastic pockets, 1958 to 2014. (Includes a selection of Miniature Sheets) £10to £20
Alderney - Un-mounted collection in a SG Boxed luxury, hinge-less album. 1983-2003, looks

complete incl Miniature sheets. Good Cat Val. £25t0 £35
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS & SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

Lot  Description Estimate
385  Isle of Man - Un-mounted mint collection 1994-2004, complete in a Lighthouse Luxury hinge-less,

printed page peg album. £25t0 £35
386  GB Regionals & Channel Is Gutter Pairs Album - Bulk of the collection is Guernsey & IOM small

amount of Alderney issues, all un-mounted mint. £20to £30
387  GB ChannelIs - Jersey. A comprehensive un-mounted mint collection in 6 albums £50to £70
388  Jersey 1997 Bird Definitive’s MNH on Hagner. £10to £15
389  Jersey 1997 Bird Definitive’s VFU on Hagner. £10to £15
390  Lindner multi ring album housing VF used IOM QEII collection to 1983 incl M/S. £15t0 £25
391 Small Netto stock book packed with Regional (Scotland) 1958-67 and 1968/70 issues in blocks of

6, all MNH. £8to £15
392  Guernsey mint/MNH collection in printed page Lindner album to 1986, looks complete but requires

Viewing. £18t0 £25
393 Isle of Man small collection 1973-1978 on 13 x Lindner printed, hinge-less album pages - mostly

un-mounted, some mint. £12t0 £20

394-399  No lots
SINGLE COUNTRY SMALL LOTS (ON SMALL STOCK CARDS)
AFGHANISTAN
400 1926, 7th Anniversary of Independence, pane of 4, mint. SG 185, Cat £26 but much undervalued. £8 to £15
ALBANIA
401 Asmall selection on 4 small stock cards mint/used Cat Val £300+ previously priced to sell at £95 £30to £40
402  Albania, Italian Occupation. 1939 1 Fr and 5 Fr, lightly mounted mint. SG 361, 364. Cat £79 £10to £15

403  Albania. 1963. Industrial Buildings, set of 4,u/m. SG 785-788. Cat £33 £6 to£10
404  Albania. 1965. Space m/s, both colours Michel Blocks 29 and 30, mint. Cat £30+ £6 to£10
405  Albania 1986. Flowers booklets, perf and imperf. SG SB1 (+imperf booklet) (Michel HB 1A, 1B).
Michel Cat approx £50 £15t0 £20
406  Selection on 11 small stock cards mint/used Cat Val £620+, previously priced to sell at £175 £60to £80
ARGENTINA
407  Argentina. 1982-3 Flowers 200p-50,000p, SG 1743-55; and new currency, 5¢-300p. SG 1819-35,
Un-mounted mint Cat £34+ £8 to£12
408  Mi1269 x2 - 1288 - 1234 & 1290 - 1977 values - never hinged - (cat £180) £30to £45
AUSTRIA
409  Austria. 1949 Child Welfare set, SG 1162-65. m/m. Cat £118 £15t0 £20
410  Austria. 1949-1957, better mint sets & singles: SG 1166, 1174, 1206, 1222-3, 1232, 1262, 1267,
1276-1279, 1283, 1327. Cat £168 £18 to £25
411 SGN38 - 1861 Grey - Fine used (Cat £250) £70t0 £90
412 SG 852 - 1945 5Dm overprinted - Signed Brun - opt 18.5 - Fine mint - SCARCE Cat £400+ £60to £120
413 1948 SG 1144 10s Costume - Very lightly mounted mint Cat £65 £15t0 £20
AUSTRIAN PO's IN TURKEY
414  SGF24-1908 50c red - Fine used Cat £55 £15t0 £20
AUSTRIAN PO's IN CRETE
415  SG13 - 1883 - 25 sld Superb used - Fine hair lines £25t0 £35
AZERBAIJAN

416 Mint/MNH collection on 5 stock cards - sets, part sets etc - much duplication on 1 of the cards. £8t0 £12
BELGIUM AND BELGIAN COLONIES

417 1914 Red Cross Fund; lightly M/M, SG 151-153 (cat. £86) £10to0 £20
418  RUANDA 1948 - SG 151-70 1948-50 Masks - Never hinged £25t0 £35
419  SG 288 - 1947 10fr Masks 2 different shades - Never hinged £25t0 £30
420  SG43a- 1909 3.50fr hand stamped - CONGO BELGE - Fine used £40to £50
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS
Description
CANADA

Estimate

1852-57 2x 3d Red imperf, both very good used each with 3 margins, requires close study in respect

of paper type but Cat £275 each as cheapest.

COLOMBIA

SG 12-13 - 1950 Avancia values 3 & 5 pesos - Never hinged
CYPRUS

Selection of early (11 stamps) all used - total Cat £220

SG 211-223 - 1962 set - Never hinged

1938-51 SG 163 £1 Scarlet & Indigo, fine used Cat £35.
DENMARK

SG 224-6 - 1925 Air values - 10 ore slight toning small hinged
SG 252-4 - 1929 Cancer set - Small hinge remainder

SG 255-64 - 1930 60th Birthday - 10 values fine used

SG 27a - 1864 4Sk Vermillion imperforate, 1 in target large margins
EGYPT

SG 126-31 -1926 Agriculture set with superb cancels

SG 467 - 71 - 1953 Farouk values with double opt - Never hinged
FINLAND

Finland. 1937-49, mint ranges. SG 316-33, 335-39, 341-370, 380-399, 460-474, 478-9, 481-87.

All mounted mint (light to moderate), no hinge remnants) Cat £136

FRANCE

1953 National Flood relief issue - SG 1172/79 MNH Set of 6 Cat £90

1953 Sports SG 1185/90 MNH set of 6 Cat £105

FRENCH COLONIES

MADAGASCAR - Cer 25 1896 25¢c on 3¢ P & C, Grey (Cat £1200)

MADAGASCAR - Cer 26 1896 25¢ on 4c P & C, Plum/grey/blue. Tied on piece (Cat £2000)
REUNION - 7 x 1902 values between Yt 34-42 15 & 50 heavy hinged, rest hinged Cat £250
French Colonies (includes a few France). Selection on 24 small stock cards mint/used Cat Val
£1500+ previously priced to sell at £413

GERMANY

Germany- 7 stock cards with a wide range of issues for Bohemia and Moravia.

German Post Offices in Occupied Turkish Empire. 3 stock cards with mostly used issues for
1900-1905, 2 stamps with faults. Catalogue value £355

Germany. 1912 Semi-official airmail set, Mi I-1ll. Cat Euro 70 (in 2013)

Germany 2005-2011 Flowers Definitive Issue, used part set of 26 to 500c (5 Euro) and 4 self
adhesives - STC £131

GREAT BRITAIN

QV LINE -ENGRAVED ISSUES

840 SG 1/4 1d Black, GI, 3 margins, nice red MX, good/VG used condition. Cat val £375
1840 SG 2 1d Black, pl 4, JK, 4 margins, faint red MX, av/good used condition. Cat val £375

1840 SG 2 1d Black, pl 4, HK, 3/3.5 margins, nice red MX, good/VG used condition. Cat val £375
Range of 2d Blue - 1841-51 SG 13/15 pl 4, 4 good margins, 1854-57 SG 34 and 1864-79 SG 46

& 47 all good/VG condition used. Total Cat £217+

Range of imperforate 2d Blue - 1841-51 SG 13/15 pl 3 x 2 plus pair & pl 4 x1 plus 2 pairs, all
good/VG used condition. Total Cat £850+

1841-52 16 x Imperforate plated SG 8/12 1d Red's on 2 stock cards, all good/very good used
condition- total Cat £560 minimum (as cheapest).

1841-52 66 x SG 8/12 1d Red's on 4 stock cards. Varied condition (Poor to superb used,
Total Cat £2310 minimum (as cheapest).

1864-79 90 x SG 43/44 1d Red, Average/good used - postmark interest? Cat £247+.
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£810£15
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£15to0 £20
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£40to £50
£71t0£12

£10to £15
£60to £80
£60to £90
£60to £90
£20to £30
£30to £40
£30to £40

£40to £60
£20to £25
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

Description Estimate
1858-75 range of SG 45/47plated 2d blue, good/VG used, 1864-79 14 x SG 43/44 1d Red

Average/Good and 1870-79 9 x SG 48/49 plated 1 %2d Reds Used Total Cat £685+ £30to £50
1864-69 SG 43/44 1d red mint (hinged) Plate 125 Cat £60 £1210 £15

QV SURFACE PRINTED ISSUES
1873-89 SG 143 3d Rose Plates 12,14,15, 16, 17, 18, 19 & 20. Good to Fine used, a couple with

short perforations. Total Cat £700. £20to £40
1880 SG 160 4d Grey Brown, Pl 17 Fine used. Cat Val £75 £15t0 £20
1880-81 SG 167/69 1%4d, 2d & 5d all good used, Cat £355 £40to0 £60
1883-84 SG 190/93 2%4d, 3d, 4 & 5d - good, very fine used. Cat £540 £50t0 £80
1883-84 SG 194 6d Green, fine used Cat £240 £35t0 £45
1883-84 SG 196 1/- Green, good used Cat £480 £60to £80
1883-84 SG 180 5/- Rose, good to fine used Cat £250 £30to £40
1883-84 SG 183 10/- Ultramarine, fine used with CDS and vertical duplex. Cat £525 £50t0 £70
1883-84 SG 187/89 '2d, 1%2d & 27%d good to fine used, total Cat £135. £15t0 £25
1883-84 SG 178 2/6d Lilac VF Used with centred 'GLASGOW OC 2 1889' CDS, Hinged. Cat £160 £25t0 £30
1867-80 SG 118 2/- Dull Blue, plate 1 - slightly off centre with heavy oval duplex. Cat £225 £30to £40
Sorting carriage/Tender and TPO cancellations 3 x QV and 1x KGV. Est £10-£15 £10to £15
1867-80 SG 117 1/- Green x 4, plates 5 and 6(x3). Good to fine used, the odd short perforation.

Cat val £180 £20to £30
1883-84 SG 187-196 fine used set of 10 (SG 187 '2d is mounted mint), most with CDS postmarks,

SG 196 1/- has light part barred numeral postmark). Cat £1,600. £55t0 £75
1862-64 SG 90 1/- (Plate 1) Very fine used Cat £300, well-centred. £251t0 £35
1865-67 SG 101 1/- Green (Plate 4), left wing margin, fine used Cat £275 £2510 £35
1867-80 SG 103 3d Rose x 3 plates 6, 7 & 8 all VG/Fine used Cat £200 £18t0 £25
1880-83 SG 162 6d on 6d Lilac, SG 163 1/- Brown & 1880-81 SG 164 '2d Green, all fine/very

fine used with total Cat £342+ £30to £40
1880-81 SG 168 2d Red Very good used Cat £120 £12t0 £20
1880-81 SG 169 5d Indigo Fine/Very fine used Cat £175 £20to £30
1883-84 SG 181 5/- Rose Fine used Cat £250 £25t0 £35
1884 SG 191 3d Lilac Fine used cat £100, SG 192 4d Dull green Fine used Cat £210, SG 193 5d

Dull Green Very fine used Cat £210. £30to £50
1884 SG 194 6d Dull Green. Very fine used, good colour and perforations with an almost complete
Dunfermline CDS strike for OC 28 1884. Cat £240. Est £20-£25 £20to £25
KEVII

Range (6 stamps) of KEVII 1902-10 4d, 5d, 10, 1/- x 3 good used with postmark interest. Cat £210

as cheapest. £15t0 £25
KGV

1913 SG 400 2/6d Sepia Brown Waterlow Printing. Fine used with a complete 'LONDON' CDS.

Cat£150 £18t0 £25
2 x 10/- 'Seahorses', SG 452 'Re-engraved & SG 417 Bradbury printings, both fine used.

Total Cat £255 £30to £35
KGVI

1951 High Values SG 509-512 Good to V Good used set Cat £25 £5t0 £8
QEII

1952-54 SG 515/31 Tudor Crown wmk Definitives un-mounted mint set of 17 Cat £100 £20to £30
1955-58 SG 540/56 St Edwards Crown wmk Definitives un-mounted mint set of 18 Cat £160 £25to £35
1958-61 SG 587/94 Graphite -lined issue, un-mounted mint set of , Cat £110 £15t0 £25
1959 SG 599/609 Phosphor Graphite Issue, un-mounted mint set of 8 Cat £85 £12t0 £20
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

Description Estimate
GB QElII various control blocks/pairs on stock cards, 1965/66 commems, including SG 670p,

SG 677p, SG 681p, SG 682,  SG 682p, SG 668 and SG 686. £20t0 £30
OFFICIALS/POSTAGE DUES

1951-52 SG D35-39 Postage Dues un-mounted mint set of 5 Cat £75 £15t0 £20
1954-55 SG D40-45 Postage Dues un-mounted mint set of 6 Cat £250 £30to £30
1959-63 SG D56-68 Postage Dues un-mounted mint set of 13 Cat £70 £10to £18
1994 Postage Dues SG D90-D101 very fine used set of 9 Cat £35 £8 to £12
Range of official overprints. 16 stamps average to fine used, huge catalogue value. £25t0 £35
GHANA

A range of values, all un-mounted mint with surcharge errors SG 385 a and b, SG 386a, SG 387ad

and SG D19a & 20a Cat £73+ £8 to £12
HUNGARY

HUNGARY a small selection on 4 small stock cards mint/used Cat Val £200+ previously priced to

sell at £60 £20t0 £30
INDIA/STATES

JAMMU - SG 8 - 1867 - 4 anna red - Hinged £15t0 £25
JAMMU - SG 68 - 1867 %2 emerald (Water colour NOT oil ) unused £70to £90
ITALIAN STATES

PARMA STATE - SG 31 - 1859 20c Blue-green - heavy hinged - signed on reverse £75t0 £100
ITALY

Italy. 1950 European Tobacco Conference, Rome. SG 755-57, mint. Cat £150+ £18t0 £25
ltaly. Visit of President Gronchi to South America, SG 1053-55, u/m. Cat £33 £6 to £8
JAMAICA

Jamaica. 1946 172d sepia p12’2 x 13 SG 134a, marginal block of 4 (booklet pane?), u/m. Cat £72 £7 to £12
JAPAN
Japan - M/Used selection - early are used, later are mostly MNH but some lightly mounted mint on

24 stock cards, PTSA £210, very, very little duplication £25t0 £40
KOREA

Korea, South. 1951 Participation in Korean War, Italy pair (no crown) in corner marginal imprint

blocks of 4, SG 169a, b. Cat £142 £15t0 £20
KUT

SG 139ba, 145, 144d, 149b, 146b & 147 - 1938-54 KGVI values - Never hinged High Cat Val. £25t0 £35
1938-54 SG 150 £1 Black and Red perf 14 very fine used Cat £25. £7t0£10
LATVIA

Latvia. 1921. Red Cross set with RUB 2 RUB surcharges, mint, SG 75-78, Cat £18; plus same

set on blue Bolshevist banknote paper (only on sale through the Red Cross Bureau - see note

after SG 78) Cat Euro 140 in Michel in 2015. £15t0 £20
LEBANON

1960-61, Lebanese Union and UNO miniature sheets, SG MS667a & MS685a, both u/m. Cat £49 £8to £12
LIBERIA

SG 901 -3 +3 sheets - 1964 Olympics MNH £10to £15
LIECHTENSTEIN

Liechtenstein. 1954, Football set, SG 320-323, u/m. Cat £92 £12t0 £18
SG 269-70 & 272-77 1949 Portraits but no 30r -MNH £20to £30
SG 276x 3 & 277 x 1 - 1949 Portraits - never hinged £20to £30
Mi Bloc 5 - 1949 Portrait sheet - never hinged £40to £75
LUXEMBOURG

1956 ECSC set, SG 606-8, m/m. Cat £103 £12t0 £18
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Description Estimate
MALAWI

1984 Fish definitive’s set of 15, cds used. SG 688-702. Cat £36 £3to £8
MALTA

1859-84 GB SG 111/113 10d Brown, Plate 1, fine used with partial A25 (Malta) cancel

SG Z72 (1867) Cat £150 £20 to £30
1935 Silver Jubilee SG 210-213, good to fine used set of 4 cat £45 £8to £15
MOROCCO

1957-62. Casablanca Fair and Air definitives, SG 45-7, 102-105, mint. Cat £20 £3to £8
NEW ZEALAND

1940 Centennial set, ovpt ‘Official’, SG 0141-0151, m/m, quite heavy hinge remainders. Cat £225 £20to £30
PORTUGAL & COLONIES

Selection on 13 small stock cards mint/used Cat Val £600+ previously priced to sell at £136 £60to £80
Portugal and Colonies. Selection on 6 small stock cards mint/used Cat Val £1000+ previously

priced to sell at £243 £85t0 £110
SG 1165-6 - 1952 Atlantic Treaty, un-mounted mint Cat £516. £110 to £150
SG M/s 1028a - 1949 Portrait sheets - Never hinged - Very slight bend £12t0 £20
RUSSIA

RUSSIA States with local overprints 988-1990. selection on 8 small stock cards mint/used. £15t0 £20
ST VINCENT

St Vincent. 1906 22d wmk multiple crown CA, SG 88, used. Cat £50 £6 to £10
SOMALIA

SG D31 -34 1909 Post dues - never Hinged. £35t0 £45
SOUTH AFRICA (COGH)

855-63 SG 8 1/- Bright Yellow-Green, 3 small margins, un-used, no gum, minute nick in margin,

bottom centre Cat £325 £20to £25
1863-64 SG 18b 1d Deep Brown-Red fine used pair on piece, Cat £750 £25t0 £40

1863-64 SG 19b Slate Blue, 3 good margins, good used, on piece (cut to margins), Cat £500 £20to £25
1863-64 3 x SG 19¢ Steel Blue, 3 margins (just touched on two) 2 margins on the other, all good

used, Cat £750+ £25t0 £40
1863-64 SG 20 6d Mauve, Good used, 3 good margins, but small pin hole Cat £350 £15t0 £20
1863-64 SG 21 1/- Bright Emerald Green, fine used, 1 good margin, 1 small and touching, good

used but ink spots. Cat £750 £15t0 £20
Stock card Cape triangles with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d & 6d, touching

on one margin on 4d, heavy cancel on 1d and pen cancel on 6d. Cat £575 as cheapest. £10to £18
Stock card as above, with 1d, 4d and 6d values all used. 3 good margins on 1d, 2 on 4d,

Cat £575 as cheapest. £10to £18
SOUTH AFRICA (NATAL)

South Africa — Natal. 1904 2d and 3d overprinted ‘OFFICIAL’ SGO3, 4, m/m. Cat £78 £8t0 £15
SOUTH AFRICA (ORANGE RIVER COLONY)

South Africa — Orange Free State. 1907, 4d ‘IOSTAGE’ error, m/m, SG 150a. Cat £225 £20to £30
SPAIN

Carlist - SG4 - 1874 - 1r Deep Lilac 4 margins - Unused - no gum £30to £45
Carlist - Sg 5a - 1875 50c Green - 4 margins - Fine used £25t0 £30
Carlist - SG 6 - 1875 1r Brown - 4 Margins - Very fine used £25t0 £30
SG 1193-4 - 1954 Holy Year - Never hinged £25t0 £30
SG 338a - 1917 40cts Salmon - never hinged - Off centre - light gum bend £25t0 £35
SG 649 - 1930 1Pts Extremely lightly hinged  Exhib value (Cat £160) £25t0 £35
SG 72a - 1862 19¢ Carmine /white - 1 Margin fine used (Cat £190) £25t0 £30
SG321 - 1909-22 - 20c Bronze-green - Hinge remainder (Cat £190) £25t0 £35
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SINGLE COUNTRY SMALL LOTS

Lot  Description Estimate
540  Card of 9 x 1874 values between SG 217-223 - Used £25t0 £30
SWITZERLAND
541 SG J2-1915 10c Pro Juventute Fine used (Cat £130) £20to £30
542 M1 10- 1877 50c Telegraph - White paper - Never hinged (Cat £230) £40to £55
543  SG 133b - 15¢ Dull and deep lilac - Lightly hinged (Cat £215) £40to £55
544  SG32 - 1961 - 20r Orange - on piece - 3 margins - Full cds cancel (Cat £200) £20to0 £30
545  SG J1a-2 - 1915 Pro Juventute pair very fine used £20to £35
546  SG M/s 531a - 1951 - Expo sheet - Lightly hinged £50to0 £90
TUVA
547  Selection on 9 small stock cards mint/used Cat Val £375+ previously priced to sell at £120 £30to £40
USA
548  Selection of Mint/used issues on 16 small stock cards - includes Puerto Rico & Cuba £25t0 £35
VENEZIA
549 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged £10to £12
YUGOSLAVIA
550  Yugoslavia. 1945 Constituent Assembly miniature sheets, SG MS524¢ and d, MNH. Cat £62 £8to £12
551  SG 1013a - 20th Anniv sheet - Never hinged. £15t0 £20
SMALL ACCUMULATIONS/COLLECTIONS
552  REVENUE & LOCAL issues. Selection on 12 small stock cards £25t0 £35
553  ASIAinc China and Thailand. Selection on 29 small stock cards mint/used Cat Val £1200+
previously priced to sell at £330 £100 to £130
554  EURORPE selection on 14 small stock cards mint/used Cat Val £1300+ previously priced to sell
at £385 £115t0 £135
555  MIDDLE EAST selection on 13 small stock cards mint/used Cat Val £1300+ previously priced to
sell at £173 £100 to £125
End of Sale

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS 2025/26 Auction Dates
Saturday 26 July 2025 - Venue: Wigginton, York
(Deadline for vendors - 16 May 2025)
Auction No 122
Saturday 25 October 2025 - Venue: Wigginton, York
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Auction No 123
Saturday 31 January 2026 - Venue: Wigginton, York
(Deadline for vendors - 16 November 2025)
Auction No 124
Saturday 25 April 2026 Venue: Wigginton, York
(Deadline for vendors - 20 February 2026)
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YORKSHIRE STAMP AUCTIONS

We hold quarterly stamp auctions including Coins, Postcards,Cigarette Cards and Ephemera
in Wigginton, York and via the internet on the Easy Live Auction Platform.

We provide a friendly service with viewing on the day of the Auction.

Why not subscribe for an auction catalogue. Our contact details are below.

Items to sell? Contact us for further details

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS

Unit 23, Market Weighton Business Centre
Becklands Park, York Road,
Market Weighton,
YORK Y043 3GL
email: enquiries@yorkshirestampauctions.com

| wish to subscribe for future auction catalogues, please find enclosed a cheque made
payable to ‘Yorkshire Stamp Auctions’ for £10 for the next 4 sales commencing July 2025.

Postcode..........ccoevvvvnnnnnnnn. e-mall......ccoooviiiiiii
Please give an indication of your areas of interest: (tick/circle)
GB  British Empire British Comonwealth  Europe
USA  South & Central America  Africa  Postal History

Other (please state).........cccoeevviiiiieiiiiiiiiiinnn,

PLEASE DO NOT TELEPHONE TO ASK ABOUT LOTS UNTIL THE
FOLLOWING THURSDAY AFTERNOON AFTER THE AUCTION.
THIS IS TO GIVE US TIME TO SORT, PACK & POST ALL SOLD

MATERIAL OUT. THANK YOU.
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